Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Econémicas

Previsionss

Pago de Estimulos a Servidores Plblicos
Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticgs y de Laboratorio

Combustibles, Lubricarites 'y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Scciat y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asi i

y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, | bles e | gibl

Mobiliario y Equipe de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Pdblica

Obra Puablica en Bienes de Dominio Plblico
Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Accienes de Fomento
inversiones Fi ieras y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

60,708,971
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647,000
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0
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304,400
60,244
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60,695,971
29,608,771
635,000
22,310,200
2,888,000
5,254,000
0

0
9,132,343
2,686,400
617,000
0
675,000
10,000
3,456,600
304,400
60,244
1,319,700
8,229,503
1,772,274
630,320
2,435,609
743,958
804,600
166,800
553,942
1,020,000
112,000
6,679,800
5,615,000
0
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13,058,840
7,683,428
0
3,473,636
1,206,236
1,505,541
0

0
2,312,119
227,565
175,138
0
154,739

0
1,505,456
9,506

0

148,716
1,253,889
347,879
192,177
337,211
44,057
242,676
32,485
5,772
51,622

0
2,017,801
1,402,741
0

0
615,059

o OO 00 0000 0o o0 oo

1,596,812
1,506,812
o

0
g
4]
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1,505,541
o

0
2,312,119
227,565
175,138
)
154,739

0
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337,211
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0
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46,737,131
21,925,344
635,000
18,836,564
1,501,764
3,748,459
0

0
6,820,224
2,458,835
441,862
0

520,261
10,000
1,864,144
294,894
60,244
1,169,984
6,975,614
1,424,395
438,143
2,098,398
699,901
561,924
124,305
548,170
968,378
112,000
4,662,000
4,212,259
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-Acciones y Participaciones de ‘Capital

0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 (¢] 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Ctros Andlogos 0 0 0 [} 0 0

Qtras Inversiones Financieras 0 o 0 Q o o]
Provisiones para Contingencias y Otras Frogaciones Especiales o] 0 0 ] 0 0
Participaciones y Aportaciones o 0 o 0 0 0
Parlicipaciones 0 0 0 Q 0 ]
Aportaciones ] 0 0 0 0 o
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Pablica 6,500,000 2,183,053 8,683,053 885,266 885,266 7,797,788
Amortizacion de la Deuda Puablica 8,500,000 Q 6,500,000 816,000 816,000 5,684,000
intereses de la Deuda Publica 0 0 Q 69,266 69,266 -58,266
Comisiones de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 o 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 2,183,053 2,183,053 0 0 2,183,053

e
Total de}Gasto 4 D 120,326,704 6,814,973 127,141,677 22,024,727 22,024,727 105,116,950
e

C. ISAIAS SANDOVAL AVIRIA
SECRETARIO MUNICIPAL




